“Şatıbî, İbn Hazm’ın yetişme tarzı ve ilim geleneği hakkında şu tespitte bulunur: İbn Hazm, üstatlardan ilim alarak
onlarla olan beraberliği devam ettirmemiş, onların edep ve terbiyesi ile yetişmemiştir. Meşhur müçtehid imamlar
ve ilimde derinleşmiş benzeri alimler ise aksine öyle değildir”

“Güçlü bir münakaşa ve münazara yeteneği olan İbn Hazm, alim ve zahid hemşehrisi İbnu’l-Arif (v. 536/1141) tara-
fından şöyle tanıtılır: “İbn Hazm’ın dili ile Haccac’ın kılıcı ikiz kardeş idi.”

Ne
Dediler?

Şiirlerinden:

“İbn Hazm’ın şiirinde sözler tıpkı güzel bir yüzü arındırır.
Sözlerin içerdiği anlam ise, o güzel yüzdeki gözleri arındırır.”